
Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района  Красноярского края  

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«20» апреля 2016                       с. Ермаковское        № 10-39р 

 

О депутатской группе 

«Единая Россия» 

    

В соответствии со статьей 35.1 Федерального Закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании заявления руководителя депутатской группы Рукина Артема 

Васильевича, руководствуясь статьями 7,23 Устава  Ермаковского 

сельсовета,  Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в Ермаковском 

сельском Совете депутатов в количестве 10 человек: 

 Бауман Татьяна Михайловна 

 Гогорева Татьяна Николаевна 

 Дашкевич Владимир Михайлович 

 Крапивин Юрий Кузьмич 

 Пашковский Роман Иванович 

 Рукин Артем Васильевич 

 Туревич Ольга Сергеевна 

 Фельдман Андрей Дмитриевич 

 Юнг Александр Артурович 

 Ярлыкова Ольга Владимировна 

 

2.Контроль, за исполнением данного решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов                           В.М. Дашкевич 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета                                             В.В. Хованский  

 


